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Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primärschlüssel des Artikels 04017100040962/4017100000003/276/4000008000008
GTIN der Artikeleinheit 04017100040962
Gültig-ab Datum (-zeit) 08.11.2021 16:13
Zielmarkt: Ländercode Deutschland (276)
Datenverantwortlicher: GLN 4017100000003
Datenverantwortlicher: Name Bahlsen GmbH & Co. KG
Artikelkurzbezeichnung (de) PP Chokini 945g
Basisartikel Ja (true)
Artikelebene Karton (CASE)
Verfügbarkeit: Startdatum (-zeit) 01.09.2013 00:00
Interne Lieferantenartikelnummer 40960
Liefereinheit Nein (false)
Fakturiereinheit Ja (true)
Bestelleinheit Ja (true)
Konsumenteneinheit Ja (true)
Artikelebene Karton (CASE)
Produktklassifikation (national) Sonstiges Gebäck (0809)
Globale Produktklassifikation: GPC Brick Kekse / Gebäck (ohne Kühlung haltbar) (10000161)
Rechtliche Produktkategorie

Rechtliche Produktkategorie (Nr.: 1 / 999)
Rechtliche Produktkategorie Lebensmittel - Entspricht der EU-Gesetzgebung für menschliche

Nahrungs- oder Lebensmittel im weitesten Sinne (No 178/2002)
(EU_REGULATION_FOR_FOODSTUFF)

Biozid Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)
Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code

Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code (Nr.: 1 /
999)

Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code GREEN DOT (GrünerPunkt) - ARA (Verpackungskennzeichen)
(GREEN_DOT)

Umsatzsteuer Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhängig vom Zielmarkt.
(LOW)

Importklassifikation
Importklassifikation (Nr.: 1 / 999)

Importklassifikation: Wert 19053199
Importklassifikation: Art 8-stellige Zolltarifnummer INTRASTAT - System zur Sammlung von

Informationen und Erstellung von Statistiken über den Warenverkehr
zwischen Ländern der Europäischen Union (EU) (INTRASTAT)

Nettofüllmenge
Nettofüllmenge (Nr.: 1 / 999)

Nettofüllmenge 0,945
Nettofüllmenge: Maßeinheit Kilogramm (KGM)

Bruttogewicht 1,160
Bruttogewicht: Maßeinheit Kilogramm (KGM)
Nettogewicht 0,945
Nettogewicht: Maßeinheit Kilogramm (KGM)
Grundpreisauszeichnungspflicht Ja (TRUE)
Hersteller

Hersteller (Nr.: 1 / 999)
Hersteller: Name Bahlsen GmbH & Co. KG
Hersteller: GLN 4017100000003

Markenname Bahlsen
Markeninhaber: GLN 4017100000003
Markeninhaber: Name Bahlsen GmbH & Co. KG
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 1 /
999)

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung Mürbegebäck mit edelherben Schokoladenstückchen (20 %) mit
Orangengeschmack.

Artikelkurzbezeichnung (de) PP Chokini 945g
Funktionsbezeichnung (de) Nahrungsmittel
Artikelbezeichnung
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Artikelbezeichnung (Nr.: 1 / 999)
Artikelbezeichnung Chokini PP BFS

Artikelbezeichnung (Nr.: 2 / 999)
Artikelbezeichnung PP Chokini 945g

Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten
Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten (Nr.: 1 /
999)

Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten Trocken lagern, vor Wärme schützen.
Kontaktinformation für Konsumenten

Kontaktinformation für Konsumenten (Nr.: 1 / 999)
Kontaktname Inverkehrbringer BAHLSEN
Kontaktadresse Inverkehrbringer 30001 HANNOVER

Verknüpfungsangaben zu externen Dateien
Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 1 / 999)

Datei: Code der Art Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier) https://dam-api.atrify.com/content/dam-fmcg-pub/4017100000003/6fb69727

-0342-423d-bc86-fea1824ac48e-04017100040962_C1C1_s01_v01.jpg
Datei: Name 04017100040962_C1C1_s01_v01
Datei: Gültig ab 06.03.2023 00:00
Datei: Sprache (Nr.: 1 / 999)

Datei: Sprache Deutsch (de)
Datei: Formatname jpg
Datei: Code des Farbschemas CMYK (Cyan, Magenta, Yellow, Black) - Cyan, Purpur, Gelb, Schwarz

(CMYK)
Datei: Aspektverhältnis 875:492
Datei: Pixelhöhe 1968
Datei: Pixelbreite 3500
Datei: Größe (Nr.: 1 / 999)

Datei: Größe 6206170
Datei: Größe Maßeinheit Byte (AD)

Datei: Land der Nutzung (Nr.: 1 / 999)
Datei: Land der Nutzung Deutschland (276)

MediaVS-Dateiformat image/jpeg
MediaVS-Farbschema CMYK
MediaVS-Farbtiefe 32
MediaVS-Auflösung 300
MediaVS-Bildgröße Pixelhöhe 1968
MediaVS-Bildgröße Pixelbreite 3500
MediaVS-Beschneidungspfad (Nr.: 1 / 999)

MediaVS-Beschneidungspfad Pfad 1 (closed), points:47
MediaVS-Fehler Download ok
MediaVS-Dateigröße 6206170
MediaVS-Dateigröße/Maßeinheit Byte (AD)

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Ursprungsland des Artikels: Code
Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.: 1 / 999)

Ursprungsland des Artikels: Code POLEN (616)
Chargenführung Ja (true)
Datumsangabe auf Verpackung: Art

Datumsangabe auf Verpackung: Art (Nr.: 1 / 999)
Datumsangabe auf Verpackung: Art Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum

im Hinblick auf die Produktqualität. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

Grundlage Freiwillig (VOLUNTARY)
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage] 112
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage] 168
Allergene: Codes

Allergene: Codes (Nr.: 1 / 999)
Allergen: Code Weizen und daraus gewonnene Erzeugnisse (UW)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Allergene: Codes (Nr.: 2 / 999)

https://dam-api.atrify.com/content/dam-fmcg-pub/4017100000003/6fb69727-0342-423d-bc86-fea1824ac48e-04017100040962_C1C1_s01_v01.jpg
https://dam-api.atrify.com/content/dam-fmcg-pub/4017100000003/6fb69727-0342-423d-bc86-fea1824ac48e-04017100040962_C1C1_s01_v01.jpg


04017100040962/4017100000003/276/4000008000008
Version gültig ab: 2014-12-12

cbode/4399902254632 Seite 3 von 5 2024-09-22

Allergen: Code Getreidekörner, die Gluten enthalten und daraus gewonnene Erzeugnisse
(AW)

Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Allergene: Codes (Nr.: 3 / 999)

Allergen: Code Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse (AE)
Allergen: Grad des Vorkommens Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam

genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
Allergene: Codes (Nr.: 4 / 999)

Allergen: Code Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Allergene: Codes (Nr.: 5 / 999)
Allergen: Code Mandeln und daraus gewonnene Erzeugnisse (SA)
Allergen: Grad des Vorkommens Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam

genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
Allergene: Codes (Nr.: 6 / 999)

Allergen: Code Haselnuss und daraus gewonnene Erzeugnisse (SH)
Allergen: Grad des Vorkommens Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam

genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
Allergene: Codes (Nr.: 7 / 999)

Allergen: Code Nüsse (LMIV: Schalenfrüchte; LIV: Hartschalenobst) und daraus
gewonnene Erzeugnisse (AN)

Allergen: Grad des Vorkommens Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Mengenvariabler Artikel Nein (false)

Zusatzangaben / Nährwerte / Zutaten / Zusatzstoffe / Allergene

Zubereitung
Zubereitung (Nr.: 1 / 5)

Zubereitungsart Verzehrfertig - Keine Zubereitung erforderlich (READY_TO_EAT)
Nährwertinformationen

Nährwertinformationen (Nr.: 1 / 50)
Zubereitungsgrad Unzubereitet - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
Nährwertkennzeichnung: Bezugsgröße 100
Nährwertkennzeichnung Bezugsgröße: Maßeinheit Gramm (GRM)
Energie [kcal] 487
Energie [kJ] 2040
Energie: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 1 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Fett (FAT)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 23,00
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 2 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Fett, davon gesättigte Fettsäuren (FASAT)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 12,00
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 3 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Kohlenhydrate (CHOAVL)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 62,00
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 4 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 30,00
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 5 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Ballaststoffe (FIBTG)
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Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)
Nährwertangaben: Wert 3,30
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 6 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Eiweiß (PRO-)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 6,40
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 7 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Salz Äquivalent (SALTEQ)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 0,400
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung Ja (true)
Zutatenliste

Zutatenliste (Nr.: 1 / 999)
Zutatenliste Zutaten:WEIZENMEHL, Zucker, Palmöl, Kakaomasse, Glukose-

Fruktose-Sirup, VOLLMILCHPULVER, Backtriebmittel: Natriumcarbonate,
Diphosphate; Apfelsinenschalen (0,2 %), Kakaobutter, Aromen, Stärke
(WEIZEN), Emulgator: Lecithine, Säuerungsmittel: Citronensäure. Kann
enthalten: EIER, MANDELN, HASELNÜSSE.

Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.: 1 / 999)

Allergen: Code Weizen und daraus gewonnene Erzeugnisse (UW)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Allergene: Codes (Nr.: 2 / 999)
Allergen: Code Getreidekörner, die Gluten enthalten und daraus gewonnene Erzeugnisse

(AW)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Allergene: Codes (Nr.: 3 / 999)
Allergen: Code Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse (AE)
Allergen: Grad des Vorkommens Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam

genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
Allergene: Codes (Nr.: 4 / 999)

Allergen: Code Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Allergene: Codes (Nr.: 5 / 999)
Allergen: Code Mandeln und daraus gewonnene Erzeugnisse (SA)
Allergen: Grad des Vorkommens Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam

genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
Allergene: Codes (Nr.: 6 / 999)

Allergen: Code Haselnuss und daraus gewonnene Erzeugnisse (SH)
Allergen: Grad des Vorkommens Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam

genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
Allergene: Codes (Nr.: 7 / 999)

Allergen: Code Nüsse (LMIV: Schalenfrüchte; LIV: Hartschalenobst) und daraus
gewonnene Erzeugnisse (AN)

Allergen: Grad des Vorkommens Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Gefahrgut / GHS / Gefahrstoff / Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut Kein Gefahrgut (ZNA)
GHS Nein (FALSE)

Verpackung / Logistik / Preis / Bestellung / Pfandartikel

Maße: Höhe 216,000
Maße: Höhe Maßeinheit Millimeter (MMT)
Maße: Breite 196,000
Maße: Breite Maßeinheit Millimeter (MMT)
Maße: Tiefe 170,000
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Maße: Tiefe Maßeinheit Millimeter (MMT)
Datenträger: Code der Art

Datenträger: Code der Art (Nr.: 1 / 999)
Datenträger: Code der Art EAN 13 (EAN_13)

Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.: 1 / 25)

Verpackungsart Faltschachtel / Fasergusskarton / Faserformkarton (CT)
Verpackung Mehrwegkennzeichnung Nein (false)
Registrierungsnummer Verpackungsregister DE1692706981644

Publikation/ System- / Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus Korrektur (COR)
Is Reload Nein (false)
Erstellt von admin
Erstellt am 12.12.2014 11:52
Letzte Änderung von messaging/4049111000000
Geändert am 16.05.2023 14:50
Empfänger GLN 4000008000008


